[image: ]
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.09.2020
	г. Зеленогорск
	№
	1507-р

О начале отопительного периода 2020-2021 годов

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь Уставом города,

1. Установить начало отопительного периода с 21.09.2020.
2. МУП ТС приступить к подготовке запуска системы теплоснабжения с 18.09.2020 и завершить подключение потребителей и выход на рабочие параметры теплоснабжения до 22.09.2020.
3. Исполнителям коммунальных услуг произвести подключение систем отопления и вентиляции зданий.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Панорама».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

image1.jpeg